Государственное (областное) бюджетное учреждение
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

 и содействия семейному устройству имени Героя Российской Федерации
Эдуарда Борисовича Белана»

ПРИКАЗ

г. Липецк

30 ноября 2017г.           № 100/1-од

О назначении куратора

Службы примирения Центра

На основании приказа №100 – од «О создании Службы примирения Центра»

от 30.11.2017г., в целях осуществления общего руководства деятельностью Службы

примирения Центра (далее СПЦ), планирования  и мониторинга деятельности СПЦ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Хромину О.В., социального педагога, на должность куратора Службы

примирения Центра.

2. Утвердить список членов Службы примирения Центра в следующем составе:

- Хромина О.В.   социальный педагог

- Плохих Л.Г.   педагог – психолог

- Алексеева Н.В.   педагог – организатор

- Кучинская Т.И.   воспитатель

- Иноземцева О.А.  воспитатель

- Чернышова Е.А.  воспитатель

- Волынчикова Л.А.  воспитатель

- Борисов Евгений  воспитанник

- Кареев Никита   воспитанник

- Цуканова Людмила  воспитанница

- Бровкина Ксения  воспитанница

- Скипина Елена   воспитанница

Директор

Г(О)БУ «ЦПД им. Э.Б. Белана»    Т.В. Шипилова